

Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2022 - 30/06/2022]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	29,37	541	446.877,69	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	22,59	5	3.305,96	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	36,01	136	133.410,95	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	26,59	400	310.160,78	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	23,32	225	260.348,35	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	27,14	766	707.226,04	0	0,00

Intereses de demora pagados en el trimestreTrimestre: **Segundo Trimestre [01/04/2022 - 30/06/2022]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00

Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2022 - 30/06/2022]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	22,08	153	190.615,30	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	25,98	4	2.896,67	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	24,45	54	66.101,73	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	20,70	95	121.616,90	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	20,27	79	80.170,39	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	21,54	232	270.785,69	0	0,00

Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2022 - 30/06/2022]

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00